
 

Area Lavori Pubblici - N. 478 del 08-10-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

478 

Data 

08-10-20 

Oggetto: REVOCA IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1.500,00 PER LAVORI DI 

TINTEGGIATURA LOCALI MALTIGNANO 

 

 

 

N. 982 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  otto del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 171 del 03.04.2020 con cui si 

assumeva l'impegno di € 1.500,00 per lavori di tinteggiatura dell’immobile in 

località Maltignano adibito a seggio elettorale con incarico alla ditta Savino Lo 

Conte con sede in Cascia in via Del Pago,13 P. iva , 1369700545; 

VISTO che per errore materiale è stata imputata la somma su un capitolo con 
codifica non appropriata assunto come di seguito riportato: 
imp. 207 ex Cap. 340/1 codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.999 cig 
ZB92C9E73C; 
 
VISTO che, pertanto, necessita procedere alla revoca del succitato impegno, 
dando, in pari tempo, atto che e' stata adottata apposita determinazione di 
impegno sulla codifica corretta; 
 
RITENUTO di dover  revocare l'impegno n.207/2020 sul cap. Cap. 340/1 
codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.999   di €  1.500,00 assunto con la propria 
determinazione n. 171 del 03.04.2020 per lavori di tinteggiatura dell’immobile in 
località Maltignano adibito a seggio elettorale con incarico alla ditta Savino Lo 
Conte con sede in Cascia in via Del Pago,13 P. iva , 1369700545;  
 
Visto il D.Lgvo 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 478 del 08-10-2020 Pag. 2 

1) Di revocare, per i motivi esposti in narrativa, l'impegno n.207/2020 sul cap. 
Cap. 340/1 codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.999   di €  1.500,00 assunto 
con la propria determinazione n. 171 del 03.04.2020 per lavori di tinteggiatura 
dell’immobile in località Maltignano adibito a seggio elettorale con incarico alla 
ditta Savino Lo Conte con sede in Cascia in via Del Pago,13 P. iva , 
1369700545; 
 
2) La presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 4 
del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario; 
 
3) La presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
478 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 478 del 08-10-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 08-10-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

02-11-20 al 17-11-20 Registro Albo pretorio n. 1515 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 02-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


